Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» июля 2021 г                         № 668                             пгт. Яблоновский

О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Яблоновское городское
поселение» № 830 от 28.12.2020 «Об утверждении
муниципальной программы

«Профилактика терроризма и экстремизма,

гармонизация межэтнических и межкультурных

отношений муниципального образования

«Яблоновское городское поселение» на 2020-2024 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 №35-ФЗ                  «О противодействии терроризму», от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 29.05.2020 №344 «Об утверждении Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года», руководствуясь Уставом муниципального образования «Яблоновское городское поселение», а также в целях обеспечения противодействия терроризму и профилактики экстремизма на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к Постановлению №830 от 28.12.2020 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений муниципального образования «Яблоновское городское поселение» на 2020-2024 годы.
1.1. Раздел 5 «Перечень программных мероприятий» дополнить следующими пунктами:

	№
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Всего

(руб.)
	Исполнители

	10.
	Проведение мероприятий по формированию у подрастающего поколения уважительного отношения ко всем национальностям, этносам и религиям
	2021-2024
	Финансирование не требуется
	-
	Администрация МО «Яблоновское городское поселение»;
МБУК «Яблоновская централизованная клубная система»

Музей муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

	11.
	Подготовка и размещение в средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационных сетях, включая сеть "Интернет", социальной рекламы, направленной на патриотическое воспитание молодежи
	2021-2024
	Финансирование не требуется
	-
	Администрация МО «Яблоновское городское поселение»;

МБУК «Яблоновская централизованная клубная система»

Музей муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение» или на официальном сайте Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела муниципальной собственности и правового обеспечения Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                                   З.Д. Атажахов